

## **Administrationsselskabet af 1. oktober 2003**

### **ApS**

Baldersbækvej 24 - 26  
2635 Ishøj

CVR-nr. 27 74 10 02

### **Årsrapport for 2018/19**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. november 2019

---

Poul Schilling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Administrationsselskabet af 1. oktober 2003 ApS Baldersbækvej 24 - 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 74 10 02
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 3. maj 2004
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Ishøj
<b>Bestyrelse</b>	Poul Schilling, formand Jesper Raabjerg Schilling Keld Bjerregaard
<b>Direktion</b>	Allan Traulsen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere administration for Schilling A/S m.fl. og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 176.941, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 262.092.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.269.307</b>	<b>3.375</b>
Personaleomkostninger	1	-2.924.040	-2.775
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-81.765</u>	<u>-102</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>263.502</b>	<b>498</b>
Finansielle indtægter		9	-6
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.624</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.887</b>	<b>449</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-49.946</u>	<u>-102</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>176.941</u></b>	<b><u>347</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		<u>176.941</u>	<u>-153</u>
		<b><u>176.941</u></b>	<b><u>347</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.261	293
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>211.261</u>	<u>293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>211.261</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.880	185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	387
Andre tilgodehavender		31.664	83
Udskudt skatteaktiv		42.566	93
Periodeafgrænsningsposter		33.918	96
<b>Tilgodehavender</b>		<u>284.028</u>	<u>844</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.026.378</u>	<u>519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.310.406</u>	<u>1.363</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.521.667</u></u>	<u><u>1.656</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		137.092	-40
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>262.092</b></u>	<u><b>585</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.758	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.589	454
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		663.228	562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.259.575</b></u>	<u><b>1.071</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.259.575</b></u>	<u><b>1.071</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.521.667</b></u>	<u><b>1.656</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.930.583	2.764
Pensioner	18.982	26
Andre omkostninger til social sikring	-25.525	-15
	<u><b>2.924.040</b></u>	<u><b>2.775</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.624</u>	<u>43</u>
	<u><b>36.624</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	125
Regulering af udskudt skat	<u>49.946</u>	<u>-23</u>
	<u><b>49.946</b></u>	<u><b>102</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.039.834
Kostpris 30. juni 2019	1.039.834
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	746.807
Årets afskrivninger	81.766
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	828.573
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>211.261</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-39.849	500.000	585.151
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	176.941	0	176.941
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>137.092</b>	<b>0</b>	<b>262.092</b>

### 6 Eventualposter mv.

Lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for udlejer nominelt t.kr. 383. Moderselskabet kautionerer for garantien over for pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schilling Management A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.